

هنوز توافق نظر

بین اکثریت و اقلیت مجلس پیدا نشده
دولت مشغول کار شد. نمایندگان فراکسیونها جلسه خود را امروز تشکیل دادند و تصمیم خود را تأیید نمودند.

امروز آقای ساعد نخست وزیر در کاخ انجمن حضور یافته امور مشغول بود. آقایان وزیران نیز هر یک در وزارتخانه های مربوط از صبح حضور پیدا کرده روسای ادارات با ایشان مرئی گردیده و شروع بکار نموده اند.

مجلس حاضر شده بودند و همه ای از نمایندگان که برای اطلاع از جریان در مجلس حضور داشتند دیگر خبری در مجلس نبود. جلسه نمایندگان فراکسیونها پیش از ظهر تشکیل گردید و تا بیست و یک ساعت بعد از ظهر مشغول مذاکره و تبادل نظر راجع به جریان اخیر و پیش آمده در روز مجلس بودند.

بطوریکه اطلاع یافته ایم هیئت مؤلفه تصمیم داده دولت آقای ساعد را پشتیبانی نمایند و مراسم معرفی هیئت دولت در جلسه آینده روز سه شنبه انجام پذیرد. چون چند نفر از نمایندگان عضو فراکسیونهای سه گانه در روزهای گذشته و چند نفر بسفارت رفته بودند بنا بر تصمیمی که در جلسه نمایندگان فراکسیونها اتخاذ گردیده قرار شد با آقایانی که قالب بودند و همچنین نمایندگان که در مسافرت هستند اطلاع داده شود که روز سه شنبه در جلسه نمایندگان فراکسیونها متعقد هستند همانطور که در روز آقای فاطمی در جلسه ملتی اظهار داشته اند که اکثریت را تشکیل میدهد همین جهت در اجرای منظور خویش و تثبیت کابینه اصرار دارند و از قرار معلوم آقای ساعد اطمینان داده اند که در جلسه آینده عده اکثریت را تشکیل و مراسم معرفی انجام خواهد یافت.

مترددین کماکان در تصمیم خود باقی هستند و متعقد میباشند که جریان تشکیل کابینه صحیح و بیطرف اصول بوده و باید تجدید خود دولتی سابق را فوگرفته شود بسیاری از مترددین معتقد میباشند که اگر تجدید وی تأیید بشود آقای ساعد اکثریت نخواهد داشت و میگویند اصرار نمایندگان مؤلفه نیز همین ملاحظه است که اگر رای تمایل بطور مطلق گرفته شود آقای ساعد دارای اکثریت آراء برخوردار خواهد بود زیرا در فراکسیونهای مؤلفه آقای ساعد مخالفین زیادی دارند.

اما هیئت مؤلفه مقید دارند که آقای ساعد دارای اکثریت می باشد و اگر در حال حاضر نظر مترددین را قبول می کنند و بگریختن وی مضمی حاضر نمی شوند برای این است که کلیه تشریفات بعمل آمده و فرمان مکاره دایر به نخست وزیری ایشان صادر گردیده و کابینه تشکیل شده و به اینصورت مأموریت نیز معرفی گردیده و حال دیگر نتوان و نباید این تشریفات را تجدید نمود. مذاکره با مترددین از طرف نمایندگان اکثریت شروع شده است که آنها را قانع سازند و در جلسه آینده مجلس مشارکت کنند ولی هیچگونه اطلاعی در دست نیست که این مذاکرات ناچه حد پیشرفت حاصل کرده باشد آیا مترددین قانع شده اند و تصمیم خویش باقی هستند یا تغییر نظر پیدا کرده اند.

آقای اطلاع یافته ایم هنوز هیچگونه توافق نظر حاصل نگردیده و مترددین به تصمیم خود اصرار دارند و بنا بر این معلوم نیست عمل اکثریت در روز سه شنبه چه خواهد بود آیا تشکیل عده اکثریت موفق خواهند شد و معرفی هیئت دولت انجام می گردد یا نه.

سهیمیه کلای وارداتی کشور

Table with 2 columns: 'گزارش رئیس کل دارائی' and 'ظرفیه تقیدات و اظهارات زیادی'. It lists various goods and their duties, such as 'قند' (Sugar) at 150, 'شکر' (Sugar) at 100, etc.

مراسمگاه بانک ملی

نماینده ایران

در انجمن مالی و پولی بین المللی
جریان مأموریت خود را برای نمایندگان مطبوعات شرح دادند و در ضمن در پیرامون مندرجات بعضی از جراندنست بنامه ای که ایشان برای رئیس جمهوری آمریکا حامل بوده اند و همچنین روابط خود با آقای دکتر میلیسو و شایعات راجع به جواهرات سلطنتی توضیحاتی بیان کردند.

دروغ آقای ابتهاج نماینده ایران در انجمن مالی و پولی بین المللی که در «برن وودز» در کشور های متحد آمریکا تشکیل شده بود از روزنامه سگراین دعوت کرده بودند تا جریان مذاکرات و تصمیمات این انجمن را به اطلاع ایشان برسانند.

در ساعت پنج و نیم عصر، هنگامی که نمایندگان مطبوعات در سالن باشگاه بانک ملی ایران جمع شده اند آقای خلیلی دژلی سخن کوتاهی خدمات آقای ابتهاج را ستودند شرحی واضح به اهمیت بانک ملی که در مرکز قدرت مالی و مادی کشور است بیان کردند و سپس آقای مدبر کل بانک در خصوص جریان انجمن مالی و پولی شرح زبر را ایراد نمودند.

بطوریکه خاطر آقایان مدیران جراید سبق است انجمن پولی و مالی ملل متحد ازدهم تیر تا پایان آبان ماه در «برن وودز» در ایالت «وهایمش» در کشور های متحده آمریکا تشکیل گردید و نمایندگان ۴۴ مملکت بر آن شرکت داشتند و اینجانب با آقایان علی اکبر دشتی را برین سفارت کبری شاهنشاهی در واشنگتن و حسین نواب سر کنسول دولت شاهنشاهی در نیویورک و د کترتی نصر نماینده یازگانی در نیویورک اقتضای نمایندگی ایران را داشتیم. در موضوع مورد رسیدگی انجمن قرار گرفت: یکی تأسیس صندوق بین المللی پول و دوم بانک بین المللی تضمین و توسعه.

بطوریکه اطلاع دارند هیچیک از تصمیمات این انجمن کشورهای شرکت کننده را ملزم نموده است بلکه هر یک از کشورها آزاد هستند که پس از موافقت دولت های آنها با طرح های مذکور و تصویب آنها در مجالس مقننه هر یک از کشورها عضویت در این بنسنگها را بپذیرند.

نظور اساسی از تشکیل صندوق بین المللی پول تثبیت نرخ پولهای مختلف است تا از این بود که توسعه تجارت بین المللی شده باشد و مقصود از تأسیس بانک بین المللی آنست که بوسیله پرداخت وامهای بلند مدت قوه تولید کشور های عضو را بالا ببرد و در ترمیم خرابی های وارده به آنها کمک نماید و باین ترتیب بر توانایی خرید آنها افزوده شود.

این دو موضوع بین تشکیل صندوق بین المللی پول و تأسیس بانک بین المللی تضمین و توسعه ناشی از آنست که در نتیجه تشریفات تلخ سالهای اخیر و بخصوص در اثر بحران اقتصادی شدید که در فاصله بین جنگ بین المللی اول و دوم بروز نمود این نکته واضح گردید که هرچه قوه تولید ملتی بیشتر شود و توانایی خرید آن افزایش خواهد یافت و هم بطوریکه آقای مرگنوتو وزیر دارائی کشور های متحد آمریکا که ریاست انجمن را عهده دار بودند در خلق افکار خود بیان نموده اند امروز برای اکثریتها بزرگ مسلم شده است که اولاً بهترین مشتری ما مترددین ترنوند میباشند و ثانیاً فقر بیچارگی معرفی است.

بنابراین دراصل بهترین سیاست آن خواهد بود که در زمان صلح ما تمامه زمان جنگ دولتها با یکدیگر همکاری نمایند و برهمه مشکلات اقتصادی تقویت و توسعه روابط مالی و بازرگانی هدیه بزرگ کنند. صندوق بین المللی پول دارای ۸۸۰۰ میلیون دلار سرمایه خواهد بود و سهمیه هر یک از کشور های شرکت کننده در فهرستی که ضمیمه اساسنامه آن میباشند تعیین گردیده است. هر کشور باید ۲۵ درصد سهمیه خود را در ۱۰ درصد موجودی طلا و دلار خود را در هر کدام کمتر باشد و بطلا ۷۵ درصد دیگر را بپردازد. خود بپردازد ۲۵ میلیون دلار سهمیه ای که برای کشور ما تعیین شده اگرچه ۱۵۰ درصد و بنجاه درصد بیش از دیگر اولیه است که در نظر گرفته شده و این جانب پیشنهاد شده بود مملکت به

خبرهای کشور

انتخاب هیئت منصفه

برای اجرای قانون هیئت منصفه
مردوب ۲۹ اردیبهشت ممل ۱۳۳۰ پیش از ظهر امروز کمیونی مرکب از آقایان فرماندار تهران، رئیس دادگاههای استان رئیس دادگاههای شهرستان تهران - نماینده اطلاق بازرگانی تهران - نماینده انجمن شهر تهران در دادگاه استان تشکیل گردید و بعد از احوال و مشخصات مختلف برای عضویت اصلی و علی البدل هیئت منصفه تعیین و انتخاب نمودند و چون جرائم مطبوعاتی بایستی با حضور هیئت منصفه رسیدگی شود از این پس دادگاههای مربوط به جرائم مطبوعاتی و همچنین از اعضای علی البدل هیئت منصفه وادعوت می نمایند که با حضور آنها جرائم مطبوعاتی رسیدگی و رای منصفی صادر نمایند.

ضیافت در محمودیه
بناسبت آزادی پاریس دیشب از طرف آقایان زورول و استن نظامی مقاربت قرانیه ضیافتی در باغ ییلاقی ایشان واقع در محمودیه داده شد در این ضیافت سائیدگان سیاسی خارجی مقیم تهران و وابسته های نظامی و عده زیادی از مترددین ایرانی دعوت شده بودند مدعوین از ساعت ۷ نیم به از ظهر بتدریج حضور پسرانیده و بقدریانی گری آنها بسمل آمد.

ایجاد آزمایشگاه دارویی
اخیراً سنجگاهی دارویی کشور را لحاظ نظر دیگری از طرفی های داروئی اهدام بناسبت یک آزمایشگاه دارویی که تحت نظر آقای مهندس محمد تقی نجم آبادی اداره میشود کرده است. بطوریکه اطلاع یافته ایم این آزمایشگاه تهیه می گردد، تقریباً ۵۰ درصد از ارز از بازار آزاد است و در آتیه نزدیک، محصولات آن بین داروخانه های کشور تقسیم خواهد شد.

اعطای نشان عالی
چون آقای حسین سکی که از نویسندگان جوان و باذوق می باشد در سال های اخیر چندین بار چند کتاب مفید ادبی و تاریخی تألیف نموده بودند از طرف وزارت فرهنگ به دریافت یک قطعه نشان عالی منقش شده اند.

هدیه با انجمن تربیت بدنی
آقای دکتر کبیر از استادان دانشگاه یک قابین بطوریکه انجمن تربیت بدنی هدیه نموده و از طرف انجمن از ایشان قدر دانی شده است.

درخواست صاحبان اوتومبیل
شماحان اوتومبیل های تاکسی ساعت ۹ صبح امروز در اداره راهنمایی رانندگی تشیاع نموده و درخواست های خود را راجع به توزیع لاستیک و تعیین ایستگاه های ثابت در شهر بااداره نامبرده تسلیم نمودند و به آن ها عهده داده شد که برای رفاهیت آنان اقدام شود.

رسیدگی بپرونده سارقی
دادگاه شعبه یک جنحه نظامی برباست آقای سرهنگ تقی تشکیل گردیده و پرونده قاسم نامزد در بدوین دار و خیل و سید محمد نامان که در حضرت عبدالعظیم مقداری اسلحه اموال منزل آقای امینی سرقت نموده بودند رسیدگی شد و در نهایت قاسم بیگسال حبس نادیمی و دو نفر دیگر هر یک به شش ماه حبس نادیمی محکوم گردید.

حوادث شهری
ساعت ۱۸ اتوبوس شماره ۲۲۳ برانته گی مسگری نام در خیابان مولوی سعید نام سیزده ساله تصادف و او را مجروح کرده مجروح به بیمارستان اهرام وادانته. سوسله مأمورین دستگیر و قضیه تحت تعقیب قرار گرفته است.

در تعقیب خبر دستگیری بدافه نام اهل اردبیل سارق مسلح در خیابان سعید قبادیه که در شماره دروز چاب شده بود از قرار معلوم بدافه باستانی در دوازدهم سن خود که فرار کرده اند پیش از دستگیری منزل آقای سرهنگ وادانته در روز ۲۷ و ۲۸ پال وجه نقد و مقداری ملبوساتانی سرقت کرده اند که آنقدر با اشیاء بوده شد قرار اختیار نمودند و بدافه دستگیر شده است و اکنون تعقیب مورد تعقیب است.

آخرین خبر از راجیولندانت

ساعت دو و ربع بعد از ظهر
قطع روابط فتلاند و آلمان
دولت فتلاند روابط خود را با دولت آلمان قطع کرده و از فرماندهی آلمان درخواست کرده که نیروهای خود را فوراً از آن کشور اخراج نماید بجزایر هینتی برای مهاجرت متار که چنگ بسک و خواهد فرستاد نخست وزیر فتلاند اظهار داشته که نخست قدم در راه صلح فتلاند بر داشته شده است پارلمان در پرویز با تصمص دولت موافقت کرده است. نخست وزیر فتلاند همچنین گفته است که دولت هوروی از ازمنا تقاضای تسلیم بدون شرط نکرده است و کابینه فتلاند همچونکته تمهیدی ست بر امداد کابینه سابق با «دین تروپ» ندارد و بعداً اضافه کرد که آلمانها بر روی خود و بداخله آلمان انتقال میدهند. با از مرزهای خود کاملاً دفاع نمایند و توانسته چیروهای کافی که ما احتیاج داشتیم بر ایزان ایزام داریم. خبر گزار آلمان ساعت ۶ با امداد امروز نخستین بر ایزام روابط فتلاند و آلمان را اعلام داشت.

تلفات پنج ساله چنگ
امروز از هشتاد و شش سال است که دولت انگلستان در نتیجه حمله نیروی آلمان به لهستان به آن کشور اعلان جنگ داده است امروز در کبه جبهه ها نیروهای آلمان به پانصد نفر سرباز کشته شده اند. با امداد آماری در لندن انتقار یافت که مجموع تلفات انگلستان و کشورهای امپراتوری انگلیس را شامل است مجموع این تلفات ۹۲۵۰۰۰ نفر سرباز و افسر است که میان آنها ۲۴۲۹۰۰ کشته ۸۰۶۰۰ نابینا ۳۱۱۵۰۰ زخمی و ۲۹۰۸۰۰ اسیر می باشد.

در جبهه فرانسه
الامیه امروز متفقین حا لی است که سربازان متفق در شمال موت کورته از روز ۱۸ باریک عبور کرده اند و سربازان انگلیسی و کانادایی در کرانه های دریا از تپه های «دین» که در جنگ گذشته معروفیت پیدا کرده بودند عبور نموده شهر «لاسن» و «دورا» را تصرف کرده اند و بقطعه «سن پل» رسیده اند و شهر «سروزی» و «دروصب» رود سن را تصرف کرده اند. نیروهای متفق زرد دان در مغرب «سوسون» عبور نموده اند.

در جبهه جنوب فرانسه نیروهای انگلیسی و فرانسوی «لیون» را از سه طرف محاصره و خطر غنب شننی آلامی ها را در شمال این شهر مورد تهدید قرار داده اند. جلوداران متفقین در هر کیلومتری جنوب «لیون» در کرانه غازی رود درون با پاینداری سخت آلامی ها مواجه شده اند شهر «وی» در جنوب «لیون» نیز بدست متفقین افتاده است. در کرانه مدیترانه نیروهای متفقین شهر «موناکو» در یک می روند.

در بلغارستان
نیروهای هوروی از مرزهای بلغارستان گذشته اند و در هر آن انتظار انعقاد قرارداد متار که جنه میان بلغارستان و انگلستان و آمریکا در قاهره میرود یکی از مناسم موفق متفقین در قاهره اظهار داشته که متفقین از نخست وزیر جدید بلغارستان راضی هستند گفته می شود که دولت هوروی و اجتمع بانسنگ بلغارستان هنوز سربازان آلمانی را غلبه سلاح نکرده اند ناراضی هستند از روی مسکو امروز با امداد خبر داد که سربازان آلمانی با اسلحه کامل خود از بلغارستان با رومانی آمده و بر علیه نیروهای هوروی تیرد می تازند رادوبو الجزایر اطلاع میدهد که در هوفیه نظامی زیادی بر له صلح بلغارستان با متفقین شده است.

در گرواسی
وزیران چنگ و کشور گرواسی از شغل خود استفا داده و بجای آنها دو ژنرال تعیین شده اند در بعضی از قاطل گرواسی چنگ میان میهن پرستان و آلامی ها ادامه دارد و چنده شهر بدست میهن پرستان افتاده است.

را دیو قاهره خبر میدهد:

نیروهای شوروی داخل بلغارستان شدند
۴۰۰ هزار کشته و ۴۰۰ هزار اسیر در عرض ۱۰ روز -
تشکیل کابینه تازه بلغارستان - شروع بتخلیه قسمت های از یونان از طرف نیروهای آلمان - نبرد میان نیروهای بلغار و آلمانی - آخرین مرحله نبرد شمال فرانسه - در ۴ کیلومتری مرز لوکزامبورگ - نبرد های کانادایی بروز «سوم» رسیده اند - عبور سربازان آمریکایی از مرز بلژیک در ۲۴ کیلومتری بروکسل - عبور از روه «موز» - در ۴۴ کیلومتری شهر «لیون» - ۱۴۰ هزار تن بمب در عرض ماه گذشته بر خاک آلمان و کشورهای متصرفی فروریخته شده است - مذاکرات نخست وزیر لهستان با چر چیل - کابینه تازه عراق

جبهه شوروی
رادبولند - اسلامبول - دمشق - مسکو
حاکم است که نیرو های هوروی تمام منطقه کرانه شمالی رود دانوب را در یک جبهه ۱۰۰ کیلومتری که تا ۵۰ کیلومتری جنوب شرق بخارست میند است از وجود نیرو های دشمن بساک کرده اند.
رادبو قاهره دیشب خبر داد که نیروهای شوروی داخل خاک بلغارستان شده اند لیکن معلوم نیست این عمل در کدام خطه صورت گرفته است. هالیبه در شب آلمان کاری بود از این که نیروهای شوروی شکاف مهمی در منطقه کوه های کارپات ایجاد کردند. نیروهای روسی هم بترانسواوانی حمله ور شده اند.
دمشق رادبو مسکو اعلامیه مفصومی انتشار داده که طی آن آمار تلفات آلمانی ها در ناصبه میان ۲۰ تا ۳۱ اوت یعنی از آغاز حمله یرو های

جنگ در رومانی و بلغارستان

زودیک شدن ارتش سرخ بفرزهای یوگوسلاوی



وضع کنونی رومانی با پیشرفت های اخیر نیرو های شوروی و هیات های رومانی اکنون گسست خاوری و مرزهای رومانی تقریباً یکی از آلمانی ها به شده و فقط در قسمت های خاوری آن هنوز نیروهای آلمان وجود دارند.

این است که تصمیم دارند از این کشور هم عقب نشینی نمایند زیرا با از دست رفتن رومانی مانند نیرو های آنها در بلغارستان و مرز ترکیه موضوعی ندارد و دادن جزئیات بیوده اصلی نخواهد داشت.

با این تفصیل گمان میرد که اگر نیرو های شوروی از رود دنا و بوسپور و وارد خاک بلغارستان شوند در داخل آن بقاومت قابل توجهی بر سپهرند و بتوانند دولت چند روزی و شاید در حدود یک دو هفته قابل قبول بلغارستان واطلی کرده و برز های ترکیه برسند نیروهای آلمان در بلغارستان در اینصورت از بلغارستان بیرون و یوگوسلاوی خواهند رفت یوگوسلاوی و حمله نیروهای شوروی

در این میان بلغارستان و یوگوسلاوی در حال حاضر در یک طرف و یوگوسلاوی در طرف دیگر در همین منطقه واحد های دیگری آماده گذشتن از رود دنا و رود بلغارستان شده اند.

در شمال بلغارستان و خاور منطقه نفت بلوئنتی نیز نیروهای دیگر شوروی بیشتر خود بخلاف قنای باختری رومانی ادامه می دهند. اکنون در این نقطه میان نیروهای آلمانی و رومانی زد و خورد جریان دارد و با پیشروی ارتش سرخ آلمانیها از بیست ها هم مجبور عقب نشینی خواهند کرد.

وضع فعلی جنگ رومانی اکنون دروازه های بلغارستان از یک طرف و یوگوسلاوی از طرف دیگر بر روی نیرو های شوروی کشوده شده است. تنها مام میان بلغارستان و یوگوسلاوی رود دنا و یوگوسلاوی است دوروی بلغارستان بل پوزگی ساخته بودند ولی این بل طبق پاره ای از گزارش ها خراب کرده شده است و نیروهای شوروی در اطراف جنورجوا احتفال دارد با قایق های کوچک از رود گذشته و بعداً قتی روی آن نصب نمایند.

سیاست بلغارستان در قبال دولت شوروی و سایر دولت های متفق هنوز مهم است چندی پیش دولت بلغاری طرفی خود را در مقابل نیرو های شوروی اعلام داشت ولی این پیشرفت در طرف دولت شوروی پذیرفته نگردید و بعداً ساینده گالی از جانب دولت بلغاری اطلاع از شرایط صلح باقره اعزام دهند و پس از املاک گرتی شرایط صلح را به اطلاع دولت بلغارستان داد و کمی بعد دولت بلغارستان در نتیجه مذاکرات صلح قطع شده است ولی در هر صورت بلغارستان بطور قطع برودی شرایط صلح را خواهد پذیرفت زیرا اکثریت ملت بلغارستان در دولت شوروی و متفقین می باشد اگر نیرو های شوروی وارد بلغارستان گردد به سرعت قطع صلح جدیدی روی کار آمده و شرایط صلح را می پذیرد.

آسانی ها از بلغارستان هم دفاع خواهند کرد و سکوت آنها در درباره اقدامات اخیر بلغارستان خود دلیل بر

نماینده ایران در انجمن مالی و پولی بین المللی

بقیه از صفحه اول

همه بود، توضیحاتی داده و گفتند، پس از مراجعت از مسالرت بران، حضرت ولیس جمهور کشورهای مده امریکا نامه دوستانه ای با هیئت حضرت پولی نگاشته بودند و هیئت حضرت پولی دو پاسخ نامه صادر نموده بودند که حاکی از احساسات دوستانه و توافقات مادی بود و بین داده شد که به تنظیم تسلیم بدارم و پس از ورود بامریکا قرار شد وقت شرفیابی قبل از انقضاء اجمن با بعد از آن سفر کرد در زمانی که در محل اجمن که دو حدود هزار کیلو متر از واشنگتن دور بود مشغول انجام وظایف بودم حضرت ولیس جمهور با هیئت را ترک گفتم و به مسافرتی شریف بردم که چندین هفته بطول انجامید بطوریکه تا مونت بلوگت من شهران هنوز از مسافرت خود مراجعت فرموده بودند و من نامه را باقی وزیر مختار ایران تسلیم نمودم تا تنظیم له تقدم دارند و در ملاقاتی که با آقای کوردل حال وزیر امور خارجه امریکا دست داد از احساسات دوستانه ریاست جمهور و شخص خودشان و وزارت امور خارجه امریکا نسبت بایران مطمئن ساختند.

در اینجا آقای استیج احتیاج اجضور نماینده گان مضبوطات استفاده کرده، توضیحاتی در خصوص جواهرات سلطنتی دادند و گفتند: در راجع جواهرات سلطنتی در بعضی از روزنامه ها کامی اهااراتی شده و میشود که مطابقت با حقیقت ندارد چون قسمتی از جواهرات مطابق قانون در اختیار دولت است و در بعضی موارد در دست دولت است و در بعضی موارد در دست دولت است و در بعضی موارد در دست دولت است.

در راجع جواهرات سلطنتی در بعضی از روزنامه ها کامی اهااراتی شده و میشود که مطابقت با حقیقت ندارد چون قسمتی از جواهرات مطابق قانون در اختیار دولت است و در بعضی موارد در دست دولت است و در بعضی موارد در دست دولت است.

در راجع جواهرات سلطنتی در بعضی از روزنامه ها کامی اهااراتی شده و میشود که مطابقت با حقیقت ندارد چون قسمتی از جواهرات مطابق قانون در اختیار دولت است و در بعضی موارد در دست دولت است و در بعضی موارد در دست دولت است.

در راجع جواهرات سلطنتی در بعضی از روزنامه ها کامی اهااراتی شده و میشود که مطابقت با حقیقت ندارد چون قسمتی از جواهرات مطابق قانون در اختیار دولت است و در بعضی موارد در دست دولت است و در بعضی موارد در دست دولت است.

در راجع جواهرات سلطنتی در بعضی از روزنامه ها کامی اهااراتی شده و میشود که مطابقت با حقیقت ندارد چون قسمتی از جواهرات مطابق قانون در اختیار دولت است و در بعضی موارد در دست دولت است و در بعضی موارد در دست دولت است.

در راجع جواهرات سلطنتی در بعضی از روزنامه ها کامی اهااراتی شده و میشود که مطابقت با حقیقت ندارد چون قسمتی از جواهرات مطابق قانون در اختیار دولت است و در بعضی موارد در دست دولت است و در بعضی موارد در دست دولت است.

در راجع جواهرات سلطنتی در بعضی از روزنامه ها کامی اهااراتی شده و میشود که مطابقت با حقیقت ندارد چون قسمتی از جواهرات مطابق قانون در اختیار دولت است و در بعضی موارد در دست دولت است و در بعضی موارد در دست دولت است.

در راجع جواهرات سلطنتی در بعضی از روزنامه ها کامی اهااراتی شده و میشود که مطابقت با حقیقت ندارد چون قسمتی از جواهرات مطابق قانون در اختیار دولت است و در بعضی موارد در دست دولت است و در بعضی موارد در دست دولت است.

تلگر افها

و نامه های رسیده

قاضای اسفالت خیابان جسی از اسکتین متبانه خیابان مولوی (چهار راه) امیر به نامی منتهی دروازه گمرک (امروز باده آمده و میگفتند که از گرد و خاک این خیابان بر اثر گرت جورومرور و سانساطقلیه سه مریض شده ایم و زنده گی برمانند شده است بهین مناسبت شهرداری تهران مراجعه نموده و وعده کرده اند که بعد از انجام تشریفات متانصه اسفالت و تمیین برنده مشابه پلا فاصله دستور اسفالت این خیابان داده میشود ما نیز باور دیگر توجه شهرداری تهران را نسبت باسفالت خیابان های اصلی از قبیل خیابان نایرمد و همچنین خیابان اسبیل بر از سیروس جلب نموده و متذکر میشویم که دودرجه اول باید خیابان های اصلی اسفالت شده و بعد بهیابان های فرعی و کوچه های عالی شهر بپردازد.

فکات عاملین قند و شکر همه ای از عاملین قند و شکر امروز باده آمده و اظهار داشتند که از طرف اداره کل بخش بادیستور داده شده که شش برش نامه ها را قبول نموده و بپردتند و شکر بدیم و بعد طبق آگهی اداره جیره بندی در بند از ظهر روز شنبه چهارم شهریور دوفتر باورس در منازعه های ما برای باورس میوهها معین شد که از آن پس با نظر باورس های اداره جیره بندی به صاحبان ته میوهها قند و شکر و چای داده ایم. حال که برای تحویل ته میوهها باده جیره بندی مراجعه می کنیم تسلیم در تحویل آنها نمی پذیریم صورتی که آقای فرسن و آقای دوزبه دستور تحویل گرفتن ته میوهها را می دهند ما بدین وسیله تقاضا داریم که اداره جیره بندی زودتر تکلیف ما را معین نمایند زیرا ما نمی توانیم ته میوهها را از مردم قبول کنیم و اداره جیره بندی از امتصیل نگردد. ضمناً ذکر شده اند که ما هیچگونه مسئولیتی با حضور از اسان اداره، در مقابل قبول ته برشته هائی نمی توانیم بپذیریم درخواست از وزارت کشور و ژاندارمری کل کشور

نامه ای از طرف معمرین بلوک و قرا همسایه باده رسیده که طی آن می نویسند از خرد ادمه سال جاری تا حال بالغ بر بیست نفره مرت از دهات چهارم شهاب میوه سارین صلح انجام شده و اشیاء میوه ها بالغ بر بیست میلیون ریال می باشد اخیراً در نتیجه تطیب صاحبان مال چند نفر از سارین در هر بار بدست آمده و قسمت بخشوری از اموال مسروقه که در بد آنها برپان کرده بودند بوسیله ژاندارمری محل گرفته شده و حتی یک نفر از سارین که دارای تفنگ و تفنگ بوده تفنگ آن را هم گرفته و پانزتنجه اقرار نموده اند که هرگاه سارین بالغ بر بیست نفره از اهالی میلا گره اوله و قرا اطراف آن می باشد و مرکز آنها در تهران و بوسیله چندین نفر سسار و هیله اموال مسروقه تهران آمده فروخته می شود و بعداً که اسامی و محل آن ها را سارینی نمانند چنانچه بسروده و انده امیری تهران آمده زود اینچا خواهند تطیب نمایند مسکن است اموال از بین رفته ویا برنده در ایبار گرفته اند و با گرفتن کلیل آنها را مستخلص و موجب تجری آنها کرده و از وزارت کشور و ژاندارمری کل کشور در خواست عطف توجه و اقدام سریع فرایه ک اموال و سارین که بدست آمده به ژاندارمری شهریار خودت دهند و در محل برنده تکمیل و اموال اشخاص در موضوع بشتوانه اسکتاس این قدر سخت میگیرید چیست - و کمتر کسورت داوی بشتوانه ای باین میزان می باشد.

بنابرین وضع اسکتاس مابعدی سالم اسسه که از اسامی برنده علت اینکه در موضوع بشتوانه اسکتاس این قدر سخت میگیرید چیست - و کمتر کسورت داوی بشتوانه ای باین میزان می باشد.

آقای ابوالقاسم امینی برسدند: شایم است که دکتر میلیسوی بشتوانه از بانک باورس کند و هشامان شمشاد. آیین موضوع صحت دارد» آقای مدیر کل بانک باسوادند: بانک ملی ایران بموجب قانونی اداره میشود که بصوب مجلس شورای ملی رسیده است و هر کسی بخواهد امتیاز بر خلاف آن در امر اداره این بانک مداخله کند بانک دارای سلویمان های متعددی از قبیل هیت عامل، شورای عالی، هیئت نظارت انقوخته اسکتاس

آقای ابوالقاسم امینی برسدند: شایم است که دکتر میلیسوی بشتوانه از بانک باورس کند و هشامان شمشاد. آیین موضوع صحت دارد» آقای مدیر کل بانک باسوادند: بانک ملی ایران بموجب قانونی اداره میشود که بصوب مجلس شورای ملی رسیده است و هر کسی بخواهد امتیاز بر خلاف آن در امر اداره این بانک مداخله کند بانک دارای سلویمان های متعددی از قبیل هیت عامل، شورای عالی، هیئت نظارت انقوخته اسکتاس

آقای ابوالقاسم امینی برسدند: شایم است که دکتر میلیسوی بشتوانه از بانک باورس کند و هشامان شمشاد. آیین موضوع صحت دارد» آقای مدیر کل بانک باسوادند: بانک ملی ایران بموجب قانونی اداره میشود که بصوب مجلس شورای ملی رسیده است و هر کسی بخواهد امتیاز بر خلاف آن در امر اداره این بانک مداخله کند بانک دارای سلویمان های متعددی از قبیل هیت عامل، شورای عالی، هیئت نظارت انقوخته اسکتاس

آقای ابوالقاسم امینی برسدند: شایم است که دکتر میلیسوی بشتوانه از بانک باورس کند و هشامان شمشاد. آیین موضوع صحت دارد» آقای مدیر کل بانک باسوادند: بانک ملی ایران بموجب قانونی اداره میشود که بصوب مجلس شورای ملی رسیده است و هر کسی بخواهد امتیاز بر خلاف آن در امر اداره این بانک مداخله کند بانک دارای سلویمان های متعددی از قبیل هیت عامل، شورای عالی، هیئت نظارت انقوخته اسکتاس

آقای ابوالقاسم امینی برسدند: شایم است که دکتر میلیسوی بشتوانه از بانک باورس کند و هشامان شمشاد. آیین موضوع صحت دارد» آقای مدیر کل بانک باسوادند: بانک ملی ایران بموجب قانونی اداره میشود که بصوب مجلس شورای ملی رسیده است و هر کسی بخواهد امتیاز بر خلاف آن در امر اداره این بانک مداخله کند بانک دارای سلویمان های متعددی از قبیل هیت عامل، شورای عالی، هیئت نظارت انقوخته اسکتاس

حزب مردم

اعضای موسسان حزب یاد آوری می نمایند که در جلسه مورخ یکشنبه ۱۲ شهریور ساعت هفت و نیم بعد از ظهر برای شرکت در مذاکرات و اخذ تصمیمات در باشگاه حضور بهم رسانند.

(لطفاً دعوتنامه با کارت ورود همراه باشد) دیر موقتی حزب - مصطفی کاظمی ۲-۲ ۴۱۶۹-۲

دفتر اینجانب شایان اردوسی بود که میدان سه انتقال و سه روزه از ساعت ۵ تا ۹ بعد از ظهر برای پذیرایی از باب رجوع حاضر است. تلفن دفتر ۸۸۰۰ - منزل ۷۰۵۷

مسان - نماینده مجلس و وکیل دادگستری ۳-۱ ۴۲۵۲-۲

وزارت بازرگانی و بیش و هنر ۲۰ عدد سنگ سیاه و ۱۰ جبهه گاه شاهی از طریق مناصه خریداری می نماید شرایط و مشخصات و تاریخ قبول پیشنهاد ها دو کارپردازی اداره حسابداری کل کارخانها (مقابل مام نادری) موجود و در تاریخ ۲۲ شهریور ۲۳ در اوطنان داده خواهد شد. رئیس اداره حسابداری کل کارخانها ۴۲۵۴-۲

کشفهای پوست مار ۱۲۰ تومان لباس هوشنه ۱۵۰ تومان کیف ۱۰۰ تومان لباس های بیکانه کمر های پوست مار و غیره لا فلسطین وارد شد. سالون «پاریس» خیابان سدی چهارده سیدولی مفازهای محرم باظم - سوله دها ۳۹۳۳-۲

قایل توجه پزشکان محترم Saniflorine بجای Passiflorine Bizop Antispasmodique et Anticoquelucheux چارسی وارد شده در کلیه داروخانه ها بفروش میرسد ۴۰۵۴-۲

ماشین سواری شورلت (۳۶) یکدستگاه ماشین سواری شورلت (۳۶) با لاستیکهای نو و موتور مرتب و بدون عیب بفروش میرسد طالبین بنسبه گاه مرکزی واقع در خیابان فردوسی تلفن شماره (۷۸۶۵) مراجعه نمایند. ۲۸۴۱-۲ ۴-۳

مجلس ترحیم با نهایت تاسف درگذشته خانم اشوی آقا سید حسین لاجوردی را با اطلاع اقوام و دوستان میسراند مجلس ترحیم مراده از ساعت ۹ تا ۱۱ روز دوشنبه ۲۳/۹/۱۳ در مسجد حاج حسن واقع در خیابان بولی و مجلس ترحیم زانه در روز سه شنبه ۲۳/۹/۱۳ از ساعت ۴ تا ۶ بعد از ظهر در منزل اینجانب شایان دوازده قزوین چهاروله اصداری برقرار خواهد بود. حاج سید محمود لاجوردی ۴۲۵۸-۲

بوک سواری بالاستیکه نو و فروخته می شود تلفن ۸۲۴۱ ۴۲۵۱-۲

تقویمه اطلاعات ۱۲ شهریورماه ۱۳۳۳ ۱۴ رضان المبارک ۱۳۳۳ ۳ سپتامبر ۱۹۴۴

تذکره دفتر اینجانب شایان اردوسی بود که میدان سه انتقال و سه روزه از ساعت ۵ تا ۹ بعد از ظهر برای پذیرایی از باب رجوع حاضر است. تلفن دفتر ۸۸۰۰ - منزل ۷۰۵۷

تذکره دفتر اینجانب شایان اردوسی بود که میدان سه انتقال و سه روزه از ساعت ۵ تا ۹ بعد از ظهر برای پذیرایی از باب رجوع حاضر است. تلفن دفتر ۸۸۰۰ - منزل ۷۰۵۷